
 

9th 
 

 
Colores

Festival
Colores
Flamencos

 

s 
Olomouc
27.-30.7.

Facebook “f” Logo CMYK / .eps Facebook “f” Logo CMYK / .eps

mojecity.cz | amazoniecity.cz

 
 

Já ji taky
chci!

SOUTĚŽ
O ITALSKOU

SEDACÍ SOUPRAVU
v hodnotě 128 000 Kč

23. 9. - 30. 11. 2017

mojecityklub.cz



Soutěže se může zúčastnit každý člen klubu, který  
v období trvání soutěže nakoupí v jakékoliv prodejně 
obchodního centra Olomouc CITY nebo u některého  
z aktuálně zapojených externích partnerů, správně na-
hraje svou účtenku v sekci „Nahrajte účtenku“ na webu  
www.mojecityklub.cz nebo se registruje přes klubový 
automat přímo v centru.

Kompletní pravidla soutěže najdete v sekci Pravidla soutěže.

• Účtenku, která byla již jednou 
nahrána, nelze opět použít pro 
účely soutěže.

• Čím více účtenek nahrajete, 
tím větší je Vaše šance na 
výhru.

• Pozor! Je třeba si uschovat 
všechny nahrané soutěžní účten-
ky, které v případě výhry musíte 
doložit. Pokud účtenku ztratíte, 
riskujete tím zbytečnou ztrátu 
výhry.

   Spotřebitelská soutěž probíhá
   od 23. 9. 2017 do 30. 11. 2017

23. 9. 2017

NAKUPTE 
A JSTE VE HŘE


